檔　　號： 收發文號： 1100009279

保存年限： 收發日期： 110年05月18日

電子簽核 創稿文號：1101295840

*1101295840*

　 　教育部  函
機關地址：10051臺北市中山南路5號

傳　　真：(02)23976980

承 辦 人：孫菊英

聯絡電話：(02)77365739

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期： 中華民國110年05月18日

發文字號： 臺教文(三)字第1100067809A號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無附件

主旨：鑑於俄羅斯新冠病毒疫情嚴峻，本部110學年赴俄羅斯研習
俄國語文交換獎學金甄選停辦，請查照。

說明：

一、依據駐俄羅斯代表處教育組110年5月12日俄教組字第1100
0500025號函辦理。

二、依駐俄羅斯代表處教育組函報，俄國目前新冠病毒疫情仍
極為嚴峻；該國依防疫管制措施，不受理我國學生送件申
辦赴俄邀請函及核發學生簽證，亦未開放包含我國在內多
數外國學生入境，本部為維護學生健康，故停辦旨述年度
獎學金甄選。

正本： 各公私立大專校院

副本： 駐俄羅斯代表處教育組

創稿文號：1101295840

收發文號：1100009279

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 秘書室二組 110-05-18 16:55 收文

2 國際及兩岸教育處 110-05-19 07:40 110-05-19 07:40 收文

第1頁，共2頁

國際及兩岸教
育處(登).

3
學術交流中心
(登).

學術交流中心 110-05-19 09:06 110-05-19 09:06 收文

4 李佩芳組員 學術交流中心 110-05-19 09:10 110-05-19 09:12 承辦

擬呈核後存查。

5 李子瑄主任 學術交流中心 110-05-19 09:20 110-05-19 09:43 串簽

擬：如擬。

6
國際及兩岸教
育處(登).

國際及兩岸教育處 110-05-19 11:10 110-05-19 11:11 串簽

7 唐維敏國教長 國際及兩岸教育處 110-05-20 14:07 110-05-20 14:08 決行

請公告周知，不宜單純存查。

8 李佩芳組員 學術交流中心 110-05-21 09:29 擲回

第2頁，共2頁